件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市旭朝电器维修中心 服务协议，就甲方

委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市旭朝电器维修中心 服务事宜，双方经协

商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1
值班室粉刷、门窗修
缮及消防设施水电安
装维修和保养服务

- - 服务内容:维修,品牌:,服务
方式:现场服务,服务周期:次 1 批 8873.00 8873.00

合同总价（元） 8873.00

合同总价（大写） 捌仟捌佰柒拾叁元整

二、付款方式：

阿克苏养护所 红旗坡应急物资保障基地值班室粉刷、门窗修缮及 消防设施水电安装 维修项目，验收合格后费用一次性支付。

三、服务条款：

1、项目质保期为一年，自维修项目验收合格或最终验收合格之日起至施工质保期结束止。

2、保修期内，属于质量问题，免费维修，随叫随到，提供贴心优质服务，不属于质量问题，乙方只收材料费用，人为因素损坏或不

可抗力因素除外，具体服务内容如下。

阿克苏养护所红旗坡应急物资保障基地值班室粉刷、门窗修缮及消防设施水电安装维修项目费用单